2019 年 12 月

チーム代表者 各位

サッカー4 級審判員取得希望者 各位

山形県サッカー協会審判委員会 インストラクター部

2020 年度 JFA公認サッカー4級審判員(新規)認定講習会の各地区開催予定

日ごろより審判委員会の活動に対して御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記の日程において各地区主催で開催いたしますので、資格取得を

希望される方に周知いただきますようお願い申し上げます。

記

・山形地区 2020 年 1 月 26 日（日） 霞城セントラル（山形市）、2 月 2 日（日）天童中部公民館

・鶴岡地区 2020 年 2 月 23 日（日） 朝暘武道館会議室（鶴岡市）

・酒田地区 2020 年 4 月以降で開催

・新庄地区 2020 年 4 月以降で開催

・長井地区 2020 年 4 月以降で開催

・米沢地区 2020 年 4 月以降で開催

※各地区の申込み案内等は、準備が整い次第に県サッカー協会ＨＰへ順次掲載しお知らせ致します。